2025年７月７日

各 位

会 社 名   株式会社セキュアヴェイル

代表者名   代表取締役社長 米今 政臣

       （コード：3042 東証グロース）

問合せ先   経営企画本部 林 泰弘

         （電話 06-6136-0026）

取締役人事に関するお知らせ

当社は７月７日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役人事について決議致しま

したので、お知らせ致します。

記

取締役人事について（2025年７月７日付）

以 上

氏名 新役職名 現役職名

堀野 友之
取締役副社長執行役員

兼 ㈱LogStare取締役 CTO,COO

取締役執行役員

兼 ㈱LogStare取締役 CTO